

Babysutten.dk ApS
Ortenvej 60, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 20 96 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Susanne Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Babysutten.dk ApS Ortenvej 60 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 20 96 48
	Stiftet: 25. januar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Misukri ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i internethandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -422.325 kr. mod -611.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af Coronakrisen med deraf følgende fald i omsætningen. Selskabet har anvendt relevante kompensationsordninger, hvilket har afhjulpet den negative effekt delvist.

Moderselskabet Misukri ApS har givet tilsagn om finansiering af driften for 2021, såfremt dette bliver nødvendigt, dog maksimalt 1.000.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen COVID-19, og selskabets omsætning og resultat er negativt påvirket af udbruddet. På grundlag af usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	59.917	-124.117
2 Personaleomkostninger	-471.095	-461.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.800	-20.400
Driftsresultat	-417.978	-606.131
Øvrige finansielle omkostninger	-4.347	-5.861
Resultat før skat	-422.325	-611.992
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-422.325	-611.992
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-422.325	-611.992
Disponeret i alt	-422.325	-611.992

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.800
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.800
Deposita	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	54.000
Anlægsaktiver i alt	54.000	60.800
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.513.284	1.583.660
Forudbetalinger for varer	14.829	0
Varebeholdninger i alt	1.528.113	1.583.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.115	56.532
Andre tilgodehavender	21.237	41.497
Periodeafgrænsningsposter	46.870	4.904
Tilgodehavender i alt	127.222	102.933
Likvide beholdninger	57.843	20.763
Omsætningsaktiver i alt	1.713.178	1.707.356
Aktiver i alt	1.767.178	1.768.156

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	415.576	837.901
Egenkapital i alt	615.576	1.037.901
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	37.500	12.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	12.500
Gæld til pengeinstitutter	0	389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.715	33.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.745	521.745
Anden gæld	233.642	162.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.102	717.755
Gældsforpligtelser i alt	1.151.602	730.255
Passiver i alt	1.767.178	1.768.156
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Der er modtaget kompensation fra Coronahjælpepakker. Beløbet 71 t.kr. indgår i andre driftsindtægter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	452.712	439.715
Andre omkostninger til social sikring	18.383	21.899
	<u>471.095</u>	<u>461.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	837.901	1.449.893
Årets overførte resultat	-422.325	-611.992
	<u>415.576</u>	<u>837.901</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	37.500	12.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>37.500</u>	<u>12.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>37.500</u>	<u>12.500</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.052 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misukri ApS, CVR-nr. 20525789 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Kisbye Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-249322005901

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-06 15:12:12Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-06 15:19:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MZUKH-53E65-8FTGK-XMD45-TFV3T-DKPJ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>